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UPPHOVSRATT OCH VARUMARKEN

Upphovsratten for utseendet pa samt innehallet i material fran ATG®(inklusive men
inte begransat till texter, bilder och varumarken) skyddas av svensk upphovsrattslag-
stiftning och diverse utlandska lagar och konventioner.

Vidare omfattas ATG:s databaser av databasskydd. Samtliga rattigheter tillh6ér ATG
eller ndgon av ATG:s samarbetspartners. Alla rattigheter forbehalls. Det &r inte tillatet
att utan skriftligt medgivande fran ATG eller foregdaende avtal med ATG, framstalla
exemplar av, andra, distribuera, sanda, visa, publicera, licensiera, déverfora eller sdlja
innehall fran ATG:s databaser.

Samtliga varumarken tillh6r ATG eller nagon av ATG:s samarbetspartners och det ar

inte tillatet att utan skriftligt medgivande fran ATG eller féregdaende avtal med ATG,
anvanda ATG:s varumarken.
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Kor i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %
C. Belcourt, Kelvin 8 * 89 10-5-11 11 568 78 14-8-10 18
Conceicgao, Lucas 14 * 57 6-5-4 11 438
De Barros, Dayversom 4 24 2-5-2 8 196
Dupuy, Mathilde 6,8
Friberg, Max W 4.6 JA 8 11-1 13 99 11 2-3-0 18
Johansen, Jacob 2,348 173 20-36-25 12 3081 248 36-43-29 15
Johnsson, Nathalie a 6 JA 15 2-5-1 13 105 23 2-6-1 9
Larsen, Victoria 4 * 27 3-2-1 11 184 42 4-3-4 10
Lopez, Carlos 12,345,778 *
Lund Johansen, Mathilde 8 * 45 3-5-3 7 250 55 8-5-7 15
Mortensen, Mikkel 1,2,3,45,78 *
Narvaez Bravo, Maikel 123457 112 7-6-16 6 755 72 1-5-11 1
Nexbo, Hedda 46,8 22 2-2-3 9 118 24 4-15 17
Nilsson-Lindahl, Annie 12,4578
Rif, Tatiana a 6 * 1 0-0-0 0 0
Stalhandske, Rebecca 4,7 92 8-10-8 9 556 225 23-21-29 10
Tapia Dalbark, Andreas  4,5,7 111 12-14-18 11 1990 202 14-28-22 7
Vesterholm, Melissa 4,7 * 97 13-15-16 13 791 63 5-13-12 8
Wilson, Oliver 1234578 * 184 33-29-30 18 4884 233 47-42-36 20

Ostlund, Stina a 6 12 1-2-2 8 67
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Andersen, Bettina
Bonde, Rikke Rohbach
Castro, Francisco
Christensen, Torben
Dejgaard, Inge Mette
Eisner, Mille

Friberg, Max W
Hellgren, Tohias
Holmbaeck, Lene
Jandovd, Veronika
Jensen, Seren

Kjeer, Sandie
Lindberg Lensvik, Nina
Lindsjo, Kajsa
Mortensen, Tina
Nilsson, Tord a
Nobel, Torbjérn a
Olsen, Bent

Olsen, Lea

Olsson, Emma a
Osberg, Roger
Persson, Martin a
Poulsen, Flemming
Reuterskidld, Fredrik
Rooth, Gina a
Sandrup, Vanja
Schafing, Stine
Strand, Susanne a
Westman, Maria

Hastar i lopp
8
3

S

1,144,446

5

24,7

57

7

6,8
1,12,23,4456,77
137

18

2,78

uaulo b~ oS

2024

51

116

50
61

24
18

12-6-11

1-1-1
16-17-16

10-12-5
2-11-7

2-1-2
6-7-7
0-4-3
13-5-12
2-0-2
5-9-5

425

%

24

14
14

tkr

1459

98
1280

1033
300

449
54

77
509
113

1060
529

245

2023

96

139

26
73

9-13-14

13-19-18

5-2-0

2-2-2
2-1-1

14-4-12
5-3-1
6-10-6

0-5-2

%



